
UCHWAŁA NR 194/XXX/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie obciążenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miedźno odpłatną 
służebnością gruntową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.) w związku z art. 285  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst 
jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 459 ), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości gruntowej o pow. 69,93 m2, położonej w Miedźnie 
przy ul. Władysława Jagiełły nr 17, oznaczonej jako działka nr 1139/3, objętej księgą wieczystą nr 
CZ2C/00023048/4, stanowiącej własność Gminy Miedźno, odpłatną służebnością gruntową polegającą na 
przeprowadzeniu oraz prawidłowym utrzymaniu kanalizacji sanitarnej do działki położonej w Miedźnie przy ul. 
Władysława Jagiełły nr 15, oznaczonej jako działka nr 1140, objętej księgą wieczystą nr CZ2C/00005018/3 na  
rzecz każdoczesnych własciceli działki oznaczonej nr 1140. 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 obejmować będzie część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
1139/3 zgodnie z załacznikiem graficznym do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 57142D26-F500-4C90-AA44-38AC2D53FEDD. Podpisany Strona 1



Obszaroddziaływania służebnosci przesyłu

Załącznik do Uchwały Nr 194/XXX/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 26 maja 2017 r.

Załącznik graficzny

Id: 57142D26-F500-4C90-AA44-38AC2D53FEDD. Podpisany Strona 2




